報道関係者各位

2022年1月31日 カヴァースジャパン株式会社

家具通販専門店によるコーディネート解説ページがオープン!

カヴァースジャパン株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:青木康裕)が運営する、カヴァースプレミアム (https://www.covearth.co.jp/premium/) 内にて、2022年1月31日、新たに「コーディネート解説」のページが オープンいたしました。



コーディネート解説のページでは、最新のトレンドを取り入れたおしゃれなコーディネートのポイントやコツをわかりやすく解説。カヴァースプレミアム内でご紹介している、高級ブランドや老舗ブランドの家具を使ったコーディネートを多数取り上げることで、あらゆる家具ブランドをさらに身近に感じていただける仕様となっています。

また、当ページ最大の特徴は「人生にスポットライトを当てた」解説。家具やテーマカラーだけではなく、家族構成やライフスタイルなど、その部屋に住む人の人生や想いをポイントにした解説を行うことで、あらゆる世代のお客様の参考となるページに仕上げています。

さらに、お部屋全体が把握しやすい画像付きのページ展開により、まるでモデルルームにいるかのような感覚で様々なお部屋のコーディネートを見て回ることができます。

カヴァースジャパン株式会社では、お客様が生涯愛せる家具との出会い、より心地いいお部屋作りのサポートをするべく、新規コンテンツを順次展開して参ります。

カヴァースプレミアム

https://www.covearth.co.jp/premium/

コーディネート解説ページ

https://www.covearth.co.jp/premium/category/coordinate

Covearth News Release

■ カヴァースジャパン株式会社 会社概要

社名 : カヴァースジャパン株式会社 代表者 : 代表取締役 青木 康裕

所在地 : 〒104-0061 東京都中央区銀座1-15-7 MAC銀座ビル3階

連絡先 : 03-6892-7330

URL: http://corp.covearth.co.jp/

事業内容:家具の通販サービス

< 本件に関するお問い合わせ先 >

カヴァースジャパン株式会社

担当 青木 康裕 (あおき やすひろ)

TEL: 03-6892-7330 FAX: 03-4550-6728

E – M A I L : admin@covearth.co.jp